
川口商工会議所会員及び地域の皆様へ    

鳩ヶ谷・安行・戸塚合同ブロック会 
講演会＆護摩焚き＆交流会 

地元鳩ヶ谷を拠点に幅広く活動されている“運命鑑定 香穂”氏を招き、地蔵院にて「202５年を

占う～運気の流れを知ってより良き選択をしよう！～」 のテーマのもと講演をいただきます。ま

た、地蔵院不動堂での護摩焚きを体験していただき、ご祈願した福豆を差し上げます！ 

なお、今回はより幅広く交流を図っていただくため鳩ヶ谷・安行・戸塚ブロック会での合同開催と

し、交流会も開催いたしますのでぜひご参加ください。 

川口商工会議所鳩ヶ谷ブロック会 会長 寺田 美津司 
川口商工会議所安行ブロック会 会長 藤田  昭一 
川口商工会議所戸塚ブロック会 会長 渡 邉  進 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 参加申込書                    

ＦＡＸ 048-２85－6630 川口商工会議所鳩ヶ谷支部 鳩ヶ谷ブロック会 担当 行 

※お申込み後、1/29（水）にメールまたは FAXにて参加票をお送りいたします。届かない場合は 
お手数ですがご確認のお電話をくださいますようお願い申しあげます。なお、ご記入いただいた 
情報は川口商工会議所の事業運営にのみ使用いたします。 

参加申込書 【２／2（日）】鳩ヶ谷・安行・戸塚合同ブロック会 

事業所名  
ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

メール  

出席者１  出席者２  

参加予定 1.講演会（  ） 2.護摩焚き（  ） 3.交流会（  ） 3-1.個別運命鑑定（  ） 4.護摩札（  ） 

日  時 ： ２月２日（日） 午後３時３０分から午後６時３０分まで 

会  場 ： 地蔵院 十三仏堂（川口市桜町５-５-３９）   

内  容 ：    午後３時００分～   受付開始、自由見学（小谷三志墓、タブノキ霊木、護摩木記入等） 
午後３時３０分       講 演  「202５年を占う～運気の流れを知ってより良き選択をしよう！～」 

                                                                講 師  運命鑑定 香穂 氏（鳩ヶ谷ブロック会 副会長） 
      午後４時３０分              追い風不動 護摩焚き （毎月２８日限定の護摩焚きを特別に開催） 
                                      午後５時３０分              交流会・個別運命鑑定※ 

※個別運命鑑定は希望者のみ（希望者多数の場合は抽選といたします） 
    ご希望の方には事前に氏名・生年月日・血液型等の情報提供のご連絡をいたします。 

参 加 費(交流会費) ： 会員 2,000円 、 非会員 2,500円   ※当日、申し受けます。  

申  込   ：        ➀QRコードからフォームに入力 または  

➁下記出欠連絡票にご記入のうえ FAX送信 

 
※尚、お護摩札を希望される方は別途申込み用紙をお送りいたしますので 

下記参加予定欄の「4.護摩札」に〇を付してください。 

                                                                             

準備の都合上お手数ですが １月 2４日（金）までにご連絡ください。 

お問合せ ： 鳩ヶ谷ブロック会担当 小林、田村、田部  ＴＥＬ 048-281-5555 

定員（50 名）に達し次第締

め切らせていただきます 

※地蔵院の駐車場をご利用いただけます 

お申込みはこちら 


